
 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

«КАМЕНОЛОМНЕНСКАЯ СРЕДНЯЯ ШКОЛА» 

САКСКОГО РАЙОНА РЕСПУБЛИКИ КРЫМ 

 

П Р И К А З 

 

от 30.12.2022 г.                                                                                                                   № 401  

О  создании Попечительского Совета 

в МБОУ «Каменоломненская средняя школа» 

Сакского района 

 

В соответствии с Указом Президента Российской Федерации от 7 мая 2018 года № 204 «О 

национальных целях и стратегических задачах развития Российской Федерации на период до 2024 

года», подпунктом «б» пункта 4 перечня поручений  Президента Российской Федерации от 5 

декабря 2016 года № Пр-2346 по реализации Послания Президента Российской Федерации 

Федеральному Собранию Российской Федерации от 1 декабря 2016 года, статьями 64, 65 

Конституции Республики Крым, закона Республики Крым от 22.06.2015 № 113-ЗРК/2015 «О 

попечительских советах» 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Создать Попечительский совет в муниципальном бюджетном общеобразовательном 

учреждении «Каменоломненская средняя школа» Сакского района.   

2. Утвердить: 

2.1.  Положение о Попечительском совете МБОУ «Каменоломненская средняя школа» 

Сакского района (приложение 1). 

2.2. Состав Попечительского совета МБОУ «Каменоломненская средняя школа» Сакского 

района (приложение 2). 

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой 

 

Директор                                                                                                                Э.Д.Абдуллаева 

 

 



Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

		2023-06-28T13:36:39+0500




